MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA CAMPUS JAGUARI

BR 287, KM 360, Estrada do Chapadão, sn – CEP 97760-000 – Jaguari/RS
Fone: (55) 3255 - 0200 – E-mail: gabinete.ja@iffarroupilha.edu.br

1

EDITAL Nº 54/2021, DE 04 DE OUTUBRO DE 2021.

Retificação referente ao EDITAL Nº 53/2021, DE 29 DE SETEMBRO DE 2021.

RETIFICAÇÃO DO RESULTADO FINAL

SELEÇÃO DE ESTUDANTES A SEREM BENEFICIADOS COM DOAÇÕES

DE KITS DE ALIMENTOS

  O DIRETOR GERAL DO INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA –

CAMPUS JAGUARI, no uso de suas atribuições legais, torna público o no uso

de suas atribuições legais, a Retificação do Edital N° 53/2021, de 29 de

setembro de 2021, que rege a SELEÇÃO DE ESTUDANTES A SEREM

BENEFICIADOS COM DOAÇÕES DE KITS DE ALIMENTOS.

Onde se lê:

1. 1. RESULTADO FINAL

  RETIRADA DOS KITS DE ALIMENTOS DIRETAMENTE NO CENTRO

DE REFERÊNCIA DE SANTIAGO nos dias 04/10/2021 das 10h às 14h e no dia

05/10/2021 das 16h às 20h:

NOME DO DISCENTE

ADRIANE DA ENCARNAÇÃO MOREIRA ERBICE

AMANDA DOS SANTOS

ANDREW DANIEL ALMEIDA FLORES

CARLOS EDUARDO DE OLIVEIRA LANÇANOVA

DAMILI ELISA DE OLIVEIRA MARQUES

DAVI PEREIRA DE FREITAS

EDUARDO RAFAEL TRONCO LAMANA

EIZA DE OLIVEIRA DE MEDEIROS

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA CAMPUS JAGUARI

BR 287, KM 360, Estrada do Chapadão, sn – CEP 97760-000 – Jaguari/RS
Fone: (55) 3255 - 0200 – E-mail: gabinete.ja@iffarroupilha.edu.br

2

EMERSON IBARR DE PAULA

GABRIEL TAMIOSSO BRUCKAMM

GUILHERME CANTERLE

ISADORA DE MOURA SUDATI

JOÃO ARTUR SILVEIRA PRESTES

JOSÉ TARIELL RAMOS MATOS

KETHLEN RODRIGUES ILHA

LAIS DA FONSECA GONÇALVES

LEONARDO ALVES VIEIRA

LUIS GABRIEL DOS SANTOS WUNSCH

LUISA FONSECA DE MELLO

MAYCON DOUGLAS CARDOSO DOS SANTOS

MICHEL DE LIMA VIANA

NEIMAR FORTES PESSOTA

PEDRO MULLER

PIETRA COGO

RAFAELA FONSECA DA JORNADA

STÉFANO TRONCO LAMANA

TATIANA DISCONZI CORTEZ FLORIANO

VANESSA BRITTO BOMFIM

VITOR HUGO CANTERLE DE SOUZA

Leia-se:

1. 1. RESULTADO FINAL

  RETIRADA DOS KITS DE ALIMENTOS DIRETAMENTE NO CENTRO

DE REFERÊNCIA DE SANTIAGO nos dias 04/10/2021 das 10h às 14h e no dia

05/10/2021 das 16h às 20h:

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA CAMPUS JAGUARI

BR 287, KM 360, Estrada do Chapadão, sn – CEP 97760-000 – Jaguari/RS
Fone: (55) 3255 - 0200 – E-mail: gabinete.ja@iffarroupilha.edu.br

3

NOME DO DISCENTE

ADRIANE DA ENCARNAÇÃO MOREIRA ERBICE

AMANDA DOS SANTOS

ANDREW DANIEL ALMEIDA FLORES

CARLOS EDUARDO DE OLIVEIRA LANÇANOVA

DAMILI ELISA DE OLIVEIRA MARQUES

DAVI PEREIRA DE FREITAS

EDUARDO RAFAEL TRONCO LAMANA

EIZA DE OLIVEIRA DE MEDEIROS

EMERSON IBARR DE PAULA

GABRIEL TAMIOSSO BRUCKAMM

GRAZIELA ROSSETI

GUILHERME CANTERLE

ISADORA DE MOURA SUDATI

JOÃO ARTUR SILVEIRA PRESTES

JOSÉ TARIELL RAMOS MATOS

KETHLEN RODRIGUES ILHA

LAIS DA FONSECA GONÇALVES

LEONARDO ALVES VIEIRA

LUIS GABRIEL DOS SANTOS WUNSCH

LUISA FONSECA DE MELLO

MAYCON DOUGLAS CARDOSO DOS SANTOS

MICHEL DE LIMA VIANA

NEIMAR FORTES PESSOTA

PEDRO MULLER

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA CAMPUS JAGUARI

BR 287, KM 360, Estrada do Chapadão, sn – CEP 97760-000 – Jaguari/RS
Fone: (55) 3255 - 0200 – E-mail: gabinete.ja@iffarroupilha.edu.br

4

PIETRA COGO

RAFAELA FONSECA DA JORNADA

STÉFANO TRONCO LAMANA

TATIANA DISCONZI CORTEZ FLORIANO

VANESSA BRITTO BOMFIM

VITOR HUGO CANTERLE DE SOUZA

As demais informações referentes ao Edital n° 53/2021 permanecem

inalteradas.

Jaguari/RS, 04 de outubro de 2021.

Ricardo Antonio Rodrigues
Diretor-Geral

Portaria nº 320/2021
IFFar – Campus Jaguari